



Tlf: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

CSK INVEST APS
ÅRSRAPPORT
2012

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2013**

Claus Skrubbeltrang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CSK Invest ApS Nordre Skanse 44 9900 Frederikshavn Telefon: 60810707 CVR-nr.: 30 20 96 99 Stiftet: 23. januar 2007 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Skrubbeltrang
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Jyske Bank Bredgade 80 9830 Tårs

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på 799 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet via egenindtjening de kommende år kan reetablere selskabets kapital.

Ledelsen ligger pt. i forhandlinger med selskabets pengeinstitut om, at pengeinstituttet vil stille de nødvendige kreditrammer til rådighed for det kommende år. Ledelsen forventer en positiv tilkendegivelse fra pengeinstituttet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		-519.773	-1.169.834
Eksterne omkostninger.....		-7.823	-7.675
DRIFTSRESULTAT.....		-527.596	-1.177.509
Andre finansielle indtægter.....		3.000	99.301
Andre finansielle omkostninger.....		-274.146	-267.539
RESULTAT FØR SKAT.....		-798.742	-1.345.747
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-798.742	-1.345.747
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-798.742	-1.345.747
I ALT.....		-798.742	-1.345.747

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		499.650	402.528
Andre værdipapirer.....		0	-1
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		552.700	1.212.298
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.052.350	1.614.825
ANLÆGSAKTIVER.....		1.052.350	1.614.825
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		336.848	364.896
Tilgodehavender.....		336.848	364.896
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		336.848	364.896
AKTIVER.....		1.389.198	1.979.721
PASSIVER			
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		-2.482.323	-1.683.581
EGENKAPITAL.....	2	-2.232.323	-1.433.581
Banklån.....		1.064.000	851.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.064.000	851.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	213.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.485.971	2.286.002
Anden gæld.....		71.550	63.300
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.557.521	2.562.302
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.621.521	3.413.302
PASSIVER.....		1.389.198	1.979.721
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2012.....	1.397.974	1.489.643	1.142.798
Afgang.....	-611.487	0	0
Kostpris 31. december 2012.....	786.487	1.489.643	1.142.798
Opskrivninger 1. januar 2012.....	-995.447	-1.489.643	0
Årets opskrivninger	993	0	0
Andre reguleringer.....	117.519	0	0
Opskrivninger 31. december 2012.....	-876.935	-1.489.643	0
Saldo ultimo.....	-90.448	0	1.142.798
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	590.098	0	-590.098
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012..	499.650	0	552.700

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
CK Invest Frederikshavn A/S.....	-1.180.194	-9.375	50
MA2C Invest ApS.....	2.498.249	28.406	20
	1.318.055	19.031	

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	250.000	0	-1.683.581	-1.433.581
Forslag til årets resultatdisponering.....			-798.742	-798.742
Egenkapital 31. december 2012.....	250.000	0	-2.482.323	-2.232.323

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	1.064.000	1.064.000	0	0
	1.064.000	1.064.000	0	0

NOTER

Note

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

4

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet via egenindtjening de kommende år kan reetablere selskabets kapital.

Ledelsen ligger pt. i forhandlinger med selskabets pengeinstitut om, at pengeinstituttet vil stille de nødvendige kreditrammer til rådighed for det kommende år. Ledelsen forventer en positiv tilkendegivelse fra pengeinstituttet.